

ZTM.DU.3310.26.2020

Poznań 4.11.2021 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, występujący jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego na :

„Audyt bezpieczeństwa oraz zgodność z Krajowymi Ramami Interoperacyjności”

poniżej udziela odpowiedzi na zapytania które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie opisu przedmiotu zamówienia, który powinien stanowić załącznik nr 1 do wzoru umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający załącza Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Bardzo proszę o informacje na temat:

1. Liczy adresów IP.
2. Liczby aplikacji.
3. Liczby podsieci lokalnych.
4. Jakie testy mają wejść w skład audytu? Skany podatności, testy aplikacji, analiza konfiguracji, brute force hasel, testy sieci wifi, phishing&socjotechnika?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Odpowiedź na powyższe pytania znajduje się w załączonym Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

W zapytaniu ofertowym na Audyt Bezpieczeństwa oraz zgodność z Krajowymi Ramami Interoperacyjności jest wymagane dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia:
3.1. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, będącym Załącznikiem nr 1 do Umowy.

Gdzie mogę znaleźć ten załącznik? W plikach jest tylko drugi i trzeci a pierwszego nie ma.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający załącza Opis przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 15 listopada 2021r.

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia – załącznik do Projektu umowy,
2. Wykaz usług – załącznik do Zapytania ofertowego,
3. Umowa powierzenia danych osobowych – załącznik do projektu umowy.